    	Новини
	Статті
	Відгуки
	Як оплатити тур?
	[image: Українська]

	[image: Рос]



mail: office@tourbaza.com


[image: ]

Viber/Telegram: +380660312308 ☎: 0988503773, 0950280823; 0632618203

	ГОЛОВНА	ПРО НАС
	АГЕНТАМ	Підписатись на агентську розсилку
	Вхід для агентів


	⦁●● Правила бронювання / Оплата / Відмова від туру для турів Україною


	ТУРИ УКРАЇНОЮ	КАТАЛОГ ТУРІВ УКРАЇНОЮ
	Захід України	ТУРИ В КАРПАТИ	БУКОВЕЛЬ
	ДРАГОБРАТ


	ТУРИ В ЗАКАРПАТТЯ
	ЛЬВІВЩИНА ТУРИСТИЧНА
	ТУРИ НА ВОЛИНЬ
	ТУРИ НА ПОДІЛЛЯ І БУКОВИНУ
	ТЕРНОПІЛЬЩИНА ТУРИСТИЧНА


	Північ України	КИЇВЩИНА
	ЖИТОМИРЩИНА
	ЧЕРНІГІВЩИНА


	Центр України	ВІННИЧЧИНА
	ПОЛТАВЩИНА
	ЧЕРКАЩИНА


	Південь України
	Тури по Україні з Києва | Автобусні екскурсії з Києва
	ТУРИ ЗІ ЛЬВОВА ПО УКРАЇНІ, ЕКСКУРСІЇ ЗІ ЛЬВОВА


	ЗАКОРДОН	АВТОБУСНІ	з Києва
	зі Львова
	з Ужгорода


	АВІА	з Києва
	зі Львова
	із Запоріжжя
	із Харкова
	з Одеси


	ЕКСКУРСІЙНІ	з Києва
	зі Львова
	з Ужгорода
	з Одеси
	з Харкова
	із Запоріжжя


	ПЛЯЖНІ	ТУРЕЧЧИНА
	ЄГИПЕТ


	ПАЛОМНИЦЬКІ
	КРУЇЗИ
	ГАРЯЧІ ТУРИ
	АКЦІЇ
	Країни


	КОНТАКТИ
	ІНФОЛИСТИ
	АГЕНТАМ
	АКЦІЇ



ГОЛОВНА
ПРО НАС
АГЕНТАМ
Підписатись на агентську розсилку
Вхід для агентів
⦁●● Правила бронювання / Оплата / Відмова від туру для турів Україною
ТУРИ УКРАЇНОЮ
КАТАЛОГ ТУРІВ УКРАЇНОЮ
Захід України
ТУРИ В КАРПАТИ
БУКОВЕЛЬ
ДРАГОБРАТ
ТУРИ В ЗАКАРПАТТЯ
ЛЬВІВЩИНА ТУРИСТИЧНА
ТУРИ НА ВОЛИНЬ
ТУРИ НА ПОДІЛЛЯ І БУКОВИНУ
ТЕРНОПІЛЬЩИНА ТУРИСТИЧНА
Північ України
КИЇВЩИНА
ЖИТОМИРЩИНА
ЧЕРНІГІВЩИНА
Центр України
ВІННИЧЧИНА
ПОЛТАВЩИНА
ЧЕРКАЩИНА
Південь України
Тури по Україні з Києва | Автобусні екскурсії з Києва
ТУРИ ЗІ ЛЬВОВА ПО УКРАЇНІ, ЕКСКУРСІЇ ЗІ ЛЬВОВА
ЗАКОРДОН
АВТОБУСНІ
з Києва
зі Львова
з Ужгорода
АВІА
з Києва
зі Львова
із Запоріжжя
із Харкова
з Одеси
ЕКСКУРСІЙНІ
з Києва
зі Львова
з Ужгорода
з Одеси
з Харкова
із Запоріжжя
ПЛЯЖНІ
ТУРЕЧЧИНА
ЄГИПЕТ
ПАЛОМНИЦЬКІ
КРУЇЗИ
ГАРЯЧІ ТУРИ
АКЦІЇ
Країни
КОНТАКТИ
ІНФОЛИСТИ
АГЕНТАМ
АКЦІЇ






[image: Тури в Карпати][image: Тури в Європу][image: Одноденні тури][image: Святкові та квіткові тури від tourbaza.com][image: Екскурсійні тури в Закарпаття]
тури по Україні туры по Украине в Европу Європу екскурсії по Києву у Львові экскурсии по Киеву по Львову горящие по Україні з Києва зі Львова из Киева из Львова в Карпаты тури в Карпати
 ІНФОРМАЦІЙНІ ЛИСТИ 2024

ІНФОРМАЦІЙНІ ЛИСТИ. ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ – це головний документ будь якої подорожі. Тому краще його мати з собою під час поїздки, оскільки він містить важливу інформацію, таку як контакти керівника групи, номер та марку автобуса, програму туру, місця і години зустрічі туристів та виїздів, також деякі поради та іншу корисну інформацію.
 Подробнее01/01/2024
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Готель Hotel Xaine Park (Льорет-де-Мар)

Hotel Xaine Park (Льорет-де-Мар) Готель Xaine Park розташований в центрі міста Льорет-де-Мара, за 2 хвилини ходьби від головного пляжу курортного міста, автобусного вокзалу та зручностей для занять спортом. До послуг гостей відкритий басейн. Усі просторі номери містять балкон, власну ванну кімнату, кондиціонер і супутникове телебачення. У зонах загального користування надається безкоштовний Wi-Fi. Серед додаткових зручностей […]
 Подробнее12/06/2023
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Готель NAYSIKA HOTEL (ПІЄРІЯ)

Naysika Hotel Відпочинок в Греції, курорт Пієрія Готель Naysika розташований поряд з пляжем у селищі гриться, 4 км від містечка Літохоро, курорт Пієрія, за 68 км від Салонік. Готель в тіні гори Олімп на узбережжі моря. Особливе місце в регіоні Пієрія займає Літохоро – своєрідна брама до Олімпу. Літохоро досить велике за площею місто, курорт славиться […]
 Подробнее15/04/2023
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Сноуборд чи лижі? А ви правильно катаєтесь?

Зима в самому розпалі, тож саме час вирушати на відпочинок в гори. Гірськолижний відпочинок – один з найпопулярніших видів проведення відпусток та вихідних взимку. В Україні є всі умови для розвитку зимових видів відпочинку. Особливо сприятливі умови є на Західній Україні, особливо в Карпатах. Щороку взимку сюди з’їжджаються тисячі туристів у пошуках яскравих вражень та незабутніх емоцій від спуску по засніженим схилам гір.
 Подробнее24/01/2023
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ВІДПОЧИНОК У БОЛГАРІЇ

ВІДПОЧИНОК У БОЛГАРІЇ: загальна інформація. Чорне море багато хто асоціює з прекрасною Болгарією, яку встигли полюбити мільйони туристів з усього світу. Крім теплого моря, дивовижна країна пропонує спілкування з доброзичливими місцевими жителями, споглядання мальовничої природи та незабутній відпочинок, якого потребує кожна людина. Болгарія – це райський куточок для невибагливих туристів, які з великим задоволенням пізнають країну в її пишноті.
 Подробнее19/01/2023
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Аквапарк КАРПАТІЯ в Мукачево

Місце, де казка зустрічається з реальністю! Розважальний аква-комплекс, який поєднує в собі веселі розваги для всієї сім’ї. Аквапарк КАРПАТІЯ, купання в термальних басейнах, басейни для дітей
 Подробнее27/09/2022






 [image: З Днем Незалежності, Україно!]

З ДНЕМ НЕЗАЛЕЖНОСТІ УКРАЇНИ!

З ДНЕМ НЕЗАЛЕЖНОСТІ УКРАЇНИ!
 Слава Україні!!!
 Подробнее24/08/2022






КАЛЕНДАР ТУРІВ по Україні – ЛІТО

КАЛЕНДАР ТУРІВ по Україні – ЛІТО
 Подробнее26/01/2022
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КАЛЕНДАР ТУРІВ по Україні – ЗИМА

КАЛЕНДАР ТУРІВ по Україні – ЗИМА. Зима чудова пора для подорожей Україною. Зимові тури Україною. Подорожуючи з туроператором ТурБаза взимку кожен отримає масу вражень, достойний сервіс та безпеку під час поїздок.
 Подробнее26/01/2022
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ВСЯ ПРАВДА ПРО НОВОРІЧНІ ТУРИ, ЯКІ ВИ КУПУЄТЕ

ПРАВДА чи МІФ про Новорічні тури, ми спробуємо відповісти на хвилююче питання, напевно, чи не всіх туристів, що купують тури на Новий рік та Різдвяні свята.
 Подробнее10/11/2021
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КАЛЕНДАР ТУРІВ по Україні – ОСІНЬ

КАЛЕНДАР ТУРІВ по Україні – ОСІНЬ ♦ Осінні тури / tourbaza.com
 Подробнее31/08/2021
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Що брати з собою у автобусний тур?

Автобусні тури – цікавий і бюджетний спосіб відпочинку, та водночас він вимагає певної фізичної витривалості і підготовки.
 Щоб комфортно пережити подорож у автобусі варто взяти з собою …
 Подробнее27/04/2021
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Готуючи Великодній кошик, НЕ ВАРТО КЛАСТИ …

Пасха – це свято Воскресіння Ісуса Христа. У ніч Його Воскресіння у церквах відбувається урочисте богослужіння, після якого освячуються великодні кошики із пасками, крашанками та різними стравами.
 Для кожної господині процес збирання кошика – це своєрідний ритуал і дуже відповідальна справа.
Найбільш правильним буде взяти до церкви великодні символи …
 Подробнее15/04/2021






 [image: Камінне село]

Камінне село / Кам’яне село – Поліський стоунхендж

Ніде більше в Україні ви такого не побачите. Історики кажуть, що це одне з наймістичніших та найзагадковіших місць в усій Європі. Це Камінне село, або ж як частіше кажуть Кам’яне село. Яким можна уявити собі великий камінь?  Такі, які вони саме тут і уявити собі складно…
 Подробнее04/04/2021
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♥ Що подарувати на День Закоханих? ♥

Якщо Ви потрапили на цю сторінку, висновок один, шукаєте, як виразити свої почуття коханій людині. ♥ Як це зробити? Не будемо довго це питання обговорювати і перейдемо до суті…
 Подробнее06/02/2021
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КАЛЕНДАР ТУРІВ по Україні – ВЕСНА

КАЛЕНДАР ТУРІВ по Україні – ВЕСНА. Отримати приємні емоції та відчути радість від настання весни найкраще в подорожі. Весняні тури отримали популярність також завдяки Квітковим Турам.Пропозицій весняних турів маємо багато, лишилось обрати бажаний.
 Подробнее26/01/2021
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Бакота, приголомшливе місце України, яке варто побачити в своєму житті… (фото)

За своєю історією це село (раніше місто). Було розташоване за 55 км від залізничної станції Кам’янець-Подільський, тепер повністю затоплений водою. На місці нього …
 Подробнее18/01/2021
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Що робити в Карпатах та Закарпатті в «несезоння»?

Головними перевагами весняного та осіннього відпочинку в Карпатах та Закарпатті – це найнижчі ціни та найменше відпочивальників. Мальовнича природа західного регіону зачаровує в любу пору року. А ще…
 Подробнее18/01/2021
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19 неймовірних гір УКРАЇНИ. ЇХ ВАРТО ПОБАЧИТИ (фото)

Україна не тільки найбільша за площею країна з тих, чия територія повністю лежить у Європі, але унікальна своїми природніми багацтвами. До Вашої уваги 19  неймовірних гір, що також належать ненькі Україні …
 Подробнее18/01/2021
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Що одягати в Новорічну ніч 2021, щоб сподобатись Білому Металевому Бикові?

Оскільки, покровителем 2021  року буде Білий Металевий Бик, тож і зустрічати його треба відповідно до його вподобань, та й так, щоб не розгнівати ненароком. Білий Металевий Бик тварина працьовита та …
 Подробнее08/12/2020
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Скільки часу з життя ми витрачаємо на звичні і неминучі речі?

Перше місце – сон – 22 роки….
 Друге місце – комп’ютер, телефон, телевізор – 20 років…..
 Третє місце…..
 Подробнее18/04/2020
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Музеї Верховини – відпочинок в Карпатах

Відпочинок в Верховині  – край гуцульської культури, звичаїв, побуту та розваг! Буде весело, цікаво та пізнавально! Відпочинок в Верховині, похід в гори, рафтин по Черемошу, Музеї Верховини, Велотуризм, Квадроцикли, Гірськолижний туризм, катання на конях, Гуцульські свята та фестивалі, Гуцульське весілля, Новорічні свята та Різдво в Верховині
 Подробнее03/02/2020
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Вирушаючи у подорож… Корисно знати

Не залежно від того, чи летите ви на літаку, чи їдете поїздом, будьте завжди готові до того, що ваша сумка або валіза вже ніколи не стануть такими ж новими й гарними. У багажному відсіку в поїзді може виявитися розлите машинне масло, болт або цвях, що стирчить. При вантаженні в літак ваш багаж …
 Подробнее18/01/2020






«Зірка Якості 2018» – ТОВ «ТУРБАЗА ЛТД»

Згідно результатів ранжування Національного Рейтингу якості товарів та послуг «Зірка Якості» ТОВ «ТУРБАЗА ЛТД» було удостоєно почесного звання «КРАЩЕ ПІДПРИЄМСТВО УКРАЇНИ 2018».
 Подробнее09/10/2019
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Перехід на міжнародний формат рахунків (IBAN)

Чому рахунки повинні бути замінені на формат IBAN? Згідно постанови НБУ 28.12.2018 № 162 “Про запровадження міжнародного номера банківського рахунку (IBAN) в Україні” всі Банки України переходять на міжнародні номери банківських рахунків для спрощення операцій між банками різних країн. Тепер зручніше) IBAN дозволить: + зручно і просто ідентифікувати платника і одержувача коштів, а також банк […]
 Подробнее04/09/2019
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Як купити квитки на потяг, яких немає?

Напевно, дуже прикро, коли немає потрібних квитків у потрібний напрямок, коли тобі вони так потрібні? Але на щастя, є кілька лайфхаків, які допоможуть зекономити і все таки взяти омріяні квитки в омріяному напрямі.
 Подробнее05/05/2019
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Правила системи лояльності «БОНУСИ від ТУРБАЗА»

На всі мандрівки Україною, які Ви здійснили з 01.01.2019 року Туроператор Турбаза нараховує бали (100 грн – 1 бал). 1. Основні визначення 1.1 «Бонуси від Турбаза» — це бонусно-дисконтна система лояльності, надалі – Система, що являє собою комплекс маркетингових, організаційних та інших процедур, спрямованих на підтримання довгострокового інтересу споживача до послуг у вигляді Винагороди. 1.2 Учасником Системи […]
 Подробнее13/03/2019






 [image: Подарунок весни. Карпати, крокуси. Фото: Тіт Леонід]

10 весняних слів українською, які Вас надихнуть

Весна поступово вступає у свої права, тож до першого дня весни пропонуємо Вам ознайомитися з добіркою українських слів, від яких стає тепліше на душі та які надихають.
 Подробнее01/03/2019
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Якого числа прийде весна в 2019 році?

Коли ж нарешті прийде весна у 2019 році? Відповідь на це запитання можна знайти в даній статті.
 Подробнее22/02/2019






Оплата туристичних послуг ТОВ «ТУРБАЗА ЛТД» в один клік

з платіжною системою     , Оплатити самостійно , Як оплатити картою Visa / MasterCard / Maestro в системі WayForPay? 1. Виберіть метод платежу “Visa / MasterCard” та введіть свої дані (телефон та email). Введіть платіжні дані карти для здійснення платежу. Перевірте, що всі дані вказані вірно (П.І.Б. власника латинськими літерами (англійський алфавіт)). Після введення […]
 Подробнее19/01/2019
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ЯК СВЯТКУЮТЬ РІЗДВО У ЛЬВОВІ 2020, ТРАДИЦІЇ ТА СВЯТКУВАННЯ

З давніх часів народження Ісуса Христа християни вшановують святково, радісно і велично. Ця знаменна Євангельська подія наповнює серце і душу всіх людей від малого до старого. Люди особливо готуються до цього свята, і це відбувається з покоління в покоління.
 Подробнее03/01/2019
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Готель Гердан, 3*, Микуличин

Готель «Ґердан» має хороше мiсце розташування в гірській місцевості біля річки Прут. Комфортабельні номери та прекрасні краєвиди з вікна сприяють тому, щоб провести вдало вихідні на природі в колі друзів або з родиною.
 Подробнее24/11/2018






 [image: Гуцульська забава. Тур в Карпати на Новий рік]

Гуцульська забава

Факультатив 1 січня «Гуцульська забава» Після зустрічі Нового року, міцного сну та ситного сніданку, пропонуємо Вам поринути у чарівний гуцульський світ, сповнений різноманітних звичаїв, обрядів та містичних вірувань.  Під час екскурсії ми зможемо поближче познайомитися з історією виникнення та розвитку гуцульського етносу, а також ненадовго відчути себе частиною карпатського краю, його корінними мешканцями. Розпочнеться наш […]
 Подробнее24/10/2018
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Готель Петрос, c. Татарів, Івано-Франківська область

Чудовий відпочинок в готелі серед карпатських гір!
 Особливості: Дерев’яний комплекс з гарною територією. В готелі є ресторан з оригінальним дизайном.
 Подробнее24/10/2018
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Похід на Говерлу

Щороку бажаючих підкорити вершину найвищої гори України стає дедалі більше. Щодня близько тисячі туристів сходять на Говерлу та милуються чарівними краєвидами, що відкриваються з вершини. А краєвиди тут дійсно неймовірні (при сприятливій погоді звичайно): в ясну погоду тут відкривається вид не тільки на Румунські Карпати, а й навіть на місто Івано-Франківськ, а найуважніші туристи матимуть змогу побачити труби Бурштинської електростанції, незважаючи на те, що вона знаходиться на відстані близько 100 кілометрів…
 Подробнее10/09/2018
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Зимові Карпати – мрія туриста. Зимовий відпочинок в Карпатах

Взимку Карпати ваблять туристів казковою красою одягнених у снігові шапки вершин, покриті інеєм ліси, дивовижні природні ландшафти, а також м’який клімат у поєднанні з цілющими властивостями мінеральних джерел. Матінка-природа створює шедеври для сміливих, допитливих, швидких на підйом туристів. Вибір за вами …
 Подробнее18/06/2018
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ВСЕ, що Ви хотіли знати про шафран…

ВСЕ, що Ви хотіли знати про шафран, зібране в даній статті.  Запрошуємо до ознайомлення, а також запрошуємо в наші тури, в яких включений огляд долини крокусів.
 Подробнее17/04/2018
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Відпочинок на ТРАВНЕВІ СВЯТА

Пропонуємо Вам відпочити разом з нами на Травневі свята:
 Подробнее26/03/2018






 [image: ТЕРМАЛЬНА Угорщина та Закарпаття]

NEW тур вихідного дня – Термальна Угорщина + Косино в Закапатті! 3 дні від 85 EUR, кожного тижня

Відпочиньте в термальних водах Угорщини та Закарпаття в Україні. Вам сподобається! Новий термальний тур з виїздом зі Львова, майже кожного тижня. Від 85 EUR.
 Подробнее12/02/2018






 [image: Вихідні в Хорватії]

NEW тур до ХОРВАТІЇ! 4 дні від 105 EUR + виїзди на Травневі свята!

На сайті з’явився новий тур “Вихідні в Хорватії” з виїздом зі Львова. Тур регулярний і у Вас є чудова можливість придбати його за раннім бронюванням. Подробиці в турі…
 Подробнее09/02/2018
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Автобусні тури в парк Кейкенкоф (Голландія) від 189 EUR

Увага! Парк тюльпанів Кейкенкоф цього року буде працювати з 22.03.18 до 13.05.18. Можливість його відвідання в цей період є в таких турах… Виїзди: 24.03, 25.03, 07.04, 09.04, 14.04, 21.04, 22.04, 29.04, 30.04…
 Подробнее09/02/2018
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Традиції святкування Масляної в Україні

Оскільки після тижня Масляної наступає строгий піст, вважалося, що кожен день Масляної необхідно провести весело. Традиційно кожен день масляного тижня має свої особливості. Чому заборонялося працювати та вимагалося веселитись?!
 Подробнее29/01/2018
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Традиції святкування Масляної в Україні

Традиції святкування Масляної збереглися ще з давніх часів. Європейські народи ще в дохристиянський період проводили святкування зустрічі весняного періоду та проводжали зиму.
 Також нагадуємо, що до 4 лютого можна потрапити під акцію «3+1».
 Подробнее29/01/2018
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Перечин – смачний куточок Закарпаття

Вітаємо Тебе, дорогий гостю, у «Підкові», ти, мабуть, вже багато чув про закарпатську кухню, знаєш назви багатьох страв, але ще не все скуштував. А можливо, Ти живеш у цьому прекрасному краї й тямиш у рідній кухні навіть більше ніж наші кухарі:)? Все одно, на нашу думку, Тобі буде цікаво спробувати смаки Закарпаття на одній тарілці, так би мовити, за один присіст. Стравами, які будеш куштувати, ми хочемо показати всю багату палітру Закарпатської домашньої кухні. Тобто смаки та аромати національних кухонь тих народів, що віками жили І живуть тут, на Закарпатті!
 Подробнее26/01/2018
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БРОНЮВАННЯ РОЗПОЧАТО на квіткові тури Україною!

26.01.2018 бронювання на туру “ЗаКарпатська насолода та цвітіння Долини крокусів / квітковий тур з Києва” розпочато! Вартість туру від 2090 грн за одну дорослу особу. Дітям знижки! НА ВАС ЧЕКАЄ: долина крокусів, дегустації, замки, термальні басейни, найкраще екскурсійне обслуговування, проживання в гостинних угорських господарів, найсмачніші страви закарпатської та угорської кухні…
 Подробнее26/01/2018
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Ужок – унікальне село Закарпаття

Ужок – одне з численний сіл на Закарпатті, яке знаходиться неподалік Ужоцького перевалу біля витоків річки Уж на межі Львівської і Закарпатської областей. Населення становить близько 800 осіб згідно останнього перепису населення. Перші письмові згадки про Ужок датуються кінцем ХVI cтоліття.
 Подробнее26/01/2018






 [image: Тут опубліковані відпоовіді]

Умови відмови туристів від регулярного туру в Європу

У випадку відмови туриста від туру вступають в дію Штрафні санкції: згідно положень Договору на туристичне обслуговування (Договір та підтвердження замовлення з умовами поїздки можна отримати в офісі, на електронну адресу, оригіналом на Вашу адресу. Договір укладається на кожну поїздку). Розмір неустойки розраховується з дати отримання Ануляції замовлення до дати початку туру у наступному порядку […]
 Подробнее27/12/2017
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Умови купівлі туру в Європу під час Новорічних та Різдвяних свят

У випадку відмови туриста від туру у період початку туру, а саме з 25 грудня по 15 січня, турист зобов’язаний сплатити Штрафні санкції: згідно положень Договору на туристичне обслуговування (Договір та підтвердження замовлення з умовами поїздки можна отримати в офісі, на електронну адресу, оригіналом на Вашу адресу. Договір укладається на кожну поїздку). Розмір неустойки розраховується […]
 Подробнее27/12/2017






* Як замовити, сплатити за тур та гарантії →

На всі питання по бронюваннях турів Ви можете звернутися до наших менеджерів.
 Подробнее27/12/2017
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Що Ви пропустите, якщо не поїдете в тур в Карпати на Новий Рік 2018

Вже не за горами Новий Рік, а значить, вже пора задуматись про те, де його варто зустріти та з ким, а також вже потроху запасатися подарунками для рідних та близьких.
 Подробнее30/11/2017
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Готель 5 Колесо

Розташований в мальовничому селі Лазещина, що знаходиться в Закарпатській обл.. Завжди смачна кухня, затишно та чисто, парковка, можливість замовити сауну, чани. Для гостей готелю завжди тут раді!
 Подробнее27/10/2017
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Антонієві печери в Чернігові

Однією з «родзинок» екскурсії по Чернігову є відвідування славнозвісних Антонієвих печер. Вони є унікальним підземним архітектурним комплексом, якому близько тисячі років. Засновані вони були ще за часів Київської русі святим монахом Антонієм на місці язичницького храму бога Перуна…
 Подробнее23/10/2017
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Стародавній Чернігів

Одна зі столиць Київської Русі резиденція князів. колиска християнства на Україні та свідок розквіту козацької слави це все про Чернігів. Найпевніше існує Чернігів скільки ера Христова. Клавдій Птолемей згадав про нього ще у ІІ столітті. Що правда нині науковці переконують, зародився Чернігів значно пізніше, а саме 907 року…
 Подробнее21/10/2017
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Відпочинок в Карпатах

Як випаде декілька вільних від роботи днів, то найкраще їх провести в Карпатах. Люди, які потрапляють у гори – стають іншими. Висота гір підносить почуття, мовчазна могутність робить людей сильнішими та мудрішими, а чистота рік та повітря оновлює душі. І там, де під ногами заплутались хмаринки, над головою лише несамовито синє небо. А ліс, трава та вода – справжні до неможливості і відчуваєш себе щасливим, як у дитинстві …
 Подробнее18/10/2017






 [image: Тонкощі безвізу]

ТОНКОЩІ БЕЗВІЗУ: як діяти на кордоні, щоб уникнути проблем?

Повний список безвізових країн для українців. І чи відмовляють у в’їзді в ЄС українцям? Страшилки і реальність. Дитячий безвіз, адже діти ж не здають відбитки пальців?  Скільки грошей з собою брати і основні правила безвізу →
 Подробнее30/07/2017






 [image: Паланок_замок_Мукачево]

Мукачево. Замок Паланок

Мукачево. Замок Паланок.
 Місто, що увібрало атмосферу Австрії, Угорщини, Словатчини та Польщі – це Мукачево. Лише уявіть до кожної з перелічених країн менше 60 кілометрів…
 Подробнее29/07/2017
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ЄВРОПА І УКРАЇНА! Скільки хто витрачає на комуналку?

На прикладі інших країн можна зробити висновки, проте чи замислювались ми, українці, чому все так?
 Подробнее25/04/2017
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Європарламент проголосував за безвізовий режим з Україною! Сьогодні…

Після голосування в Європарламенті український безвіз мають схвалити у Раді ЄС. Очікується, що безвіз для України фактично може набути чинності…
 Подробнее06/04/2017
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ВАРТІСТЬ ВІЗИ В ЄГИПЕТ ЗНИЖЕНО!!!

Вартість за візу залишиться на рівні минулих років, проте її подорожчання слід очікувати вже з … так повідомляє міністр туризму в Єгипті Ях’я
 Подробнее22/03/2017
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11 дерев – наче з іншої планети!!! (Фото)

Намальовані картини, дивні пейзажі, наче з іншої планети – та НІ, ЦЕ ВСЕ РОСТЕ ПРОСТО У НАС!
 Подробнее14/03/2017
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Часті запитання туристів

Відповіді на часті питання туристів знаходять в ці статті: Як замовити тур? Які гарантії? Мені потрібна віза? Що з собою брати в тур? А що дають на сніданок в турі? і так далі… Ми прагнемо, щоб Ви як найбільше володіли інформацією, щодо співпраці з нами. Ваші пропозиції та коментарі, щодо нашої роботи для нас дуже важливі!
 Подробнее06/02/2017
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Де і як можна зекономити, катаючись на лижах?

Де і на чому можна заощадити на гірськолижному курорті? Потрібно дотримуватися простих принципів, котрі допоможуть Вам “не влетіти в копійку”.
 Подробнее06/02/2017
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Список Візових Центрів в яких можна реєструватися і подавати документи

Тут Ви знайдете перелік міст, в яким можна зареєструватися, подати документи на візу та здати біометрію. Якщо Ви знаходитесь в місті, яке тут не вказано, Вам потрібно зайти на сайт Візового центру, обраної Вами країни, та переглянути до якого найближчого ВЦ закріплене саме Ваше місто.
 Подробнее05/02/2017
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Як часто здавати біометрію? Перелік Консульств…

Корисні речі, коли потрібно подаватися на візу. Чи потрібно Вам здавати біометрію та бути присутнім при подачі документів на візу в країну Шенгенської Угоди, в яку Ви зібралися їхати…
 Подробнее05/02/2017
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Приємна новина для туристів! Додано нові тури до Львова!

До переліку турів додано нові тури у Львів на 2 і 3 дні. Провести свої вихідні у Львові – найкраще рішення для відпочинку!
 Подробнее03/02/2017
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Німеччина

Німеччина, короткі відомості про країну.  Населення, гроші, клімат, транспорт, кухня..
 Подробнее26/01/2017
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Чудовий подарунок до дня Закоханих!

Всім, хто планує незвичайно відсвяткувати День святого Валентина, хто мріє здивувати свою половинку чимось цікавим, хто бажає подарувати незабутні враження коханій(ому) від свята – тим присвячується!
 Подробнее16/01/2017
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Амстердам

“Амстердам – місто протиріч та диваків, місто, яке захоплює та шокує!” Читати початок статті тут … Серед яскравих вітрин не одразу можливо помітити затиснутими стінами будинків церкву Петра і Павла. До пам’яток архітектури телячої вулиці належать і ворота святого Антонія, вони вели колись до монастиря, потім до сирітського притулку, про що нагагадує барельєф, а зараз […]
 Подробнее12/01/2017
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Ужгородська ПАЛАЧІНТА

Гастрономічний фестиваль Палачінта в Ужгороді…Що за подія і чим знаменита? Саме значення слова розкриває суть дійства…
 Подробнее07/01/2017
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Хто перший і останній у світі святкує Новий рік 2017?

Ви ніколи не задумувалися хто перший в світі піднімає келих за настання Нового року? Маєте нагоду дізнатися навіть ХТО останній і о котрій годині його святкуватиме! 2017 рік країни світу по черзі зустрічатимуть до 2 січня…
 Подробнее27/12/2016
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Графік роботи на Новорічні та Різдвяні свята

Шановні клієнти! У період Новорічних та Різдвяних свят ми працюватимемо за наступним графіком: -31 грудня, 1, 2 січня – вихідні дні; -3, 4, 5, 6 січня – робочі дні (6 січня – скорочений день); -7, 8, 9 січня – вихідні дні. Для Вашої зручності  31 грудня і 2 січня можлива зустріч в офісі за домовленістю […]
 Подробнее26/12/2016
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Подорож до Єгипту – тонкощі туризму або ваш відпочинок на відмінно!

Всім привіт! Мені останнім часом дуже часто пишуть різні люди, які тільки збираються поїхати в Єгипет як туристи, і задають різні питання: які гроші з собою брати, які ліки, як краще і правильно вибрати готель? Цю статтю я хотів присвятити всім тим людям, які поїдуть відпочивати до Єгипту.
 Подробнее25/12/2016
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Путівки в Єгипет | курорт Марса Алам

Путівки в Єгипет | Відпочинок у Марса-Аламі дарує незабутні відпочинок та враження. Поспішайте в Марса-Алам просто зараз, бронюйте путівку, пакуйте валізу, підбирайте дайвінг-школу, саме сьогодні, поки цей курорт тихий і спокійний, поки його ще не накрив дев’ятий вал туристичної активності.
 Подробнее20/12/2016
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Єгипет гарячі тури

Єгипет-гарячі тури завжди були  популярними серед туристів не тільки нашої країни –  сюди приїздять з усього світу. Тут море, сонце, ідеальний для відпочинку клімат, безліч розваг та готелі, які пропонують взяти всі клопоти з організацією Вашого відпочинку на себе. Найвизначнішими місцями Єгипту можна назвати курорти, піраміди, стародавні руїни та тисячолітні храми.
 Подробнее20/12/2016
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А які у вас витрати на новорічний стіл? Фахівці підрахували…

Новорічний стіл «влетить» українцям «в копієчку» – буде близько… Цьогоріч експерти додали ще до вартості новорічного столу чек за комунальні послуги, а це… І тут виникає одна думка, яка наводить на роздуми багатьох українців І НОВОРІЧНИЙ БЕНКЕТ В РАЗИ ДЕШЕВШИЙ…
 Подробнее13/12/2016
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Графік вихідних та святкових днів на 2017

Вихідні та святкові дні у 2017 році! Кабінет Міністрів України ухвалив рекомендований графік перенесення робочих днів у 2017 році відповідно до святкових і неробочих днів в Україні. Текст розпорядження Кабміну вже затверджено. Отже, згідно Кодексу про працю НЕРОБОЧИМИ ДНЯМИ названо: 1 січня – Новий рік (неділя); 7 січня – Різдво Христове (субота); 8 березня – Міжнародний жіночий день (середа); 16 […]
 Подробнее07/12/2016
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ЧОРНА П’ЯТНИЦЯ. ТУРИ ЗІ ЗНИЖКОЮ!!!

*УМОВИ АКЦІЇ діють з 24.11.2017 по 25.11.2017
 Подробнее25/11/2016
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Водяники – гірськолижний курорт

Дозвольте представити Вам дивовижний світ гірськолижного спортивно-оздоровчого комплексу «Водяники», який розмістився в самому центрі України на прекрасних височинах Черкаській землі…
 Подробнее22/11/2016
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Приємна новина! До переліку святкових турів додано новий Різдвяний тур!

До переліку святкових турів додано новий тур! Виїзд зі Львова 4 січня 2017. Замовте собі свято!
 Подробнее22/11/2016
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В скільки Вам обійдеться тур в ЛИСТОПАДІ…

Якщо Ви ще не скористалися легким пошуком турів за 2 хв., ми розповімо в цій статті, які ціни на популярні направлення в листопаді:
 Тож, в листопаді Єгипет Вам обійдеться…
 Подробнее18/11/2016
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У перелік зимових турів додано новий тур! Зимові Карпати чекають…

Під час відпочинку на туристів чекають засніжені гори, кришталеві водоспади, мальовнича природа, найчистіше повітря, лікувальні термальні басейни, чарівний аромат гуцульської кухні та неповторний колорит Закарпаття…
 Подробнее16/11/2016






Продовжено раннє бронювання на новорічні тури!

До 15.11.2016 року всі бажаючі мають змогу замовити тур на Новий рік та Різдво за ціною раннього бронювання!
 Подробнее07/11/2016
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Середньовічний Новий Рік у Кам’янці-Подільському! Тільки найцікавіше…

Як і де зустріти Новий Рік? Цього року туроператор ТурБаза запрошує Вас на святкування до легендарного Кам’янця-Подільського, це музей під відкритим небом, відомий на весь світ своєю неймовірною історією, красою міських вуличок, вражає безліччю архітектурних пам’яток, костелів та церков. Відоме місто ще з ХІ століття і є одним з найдавніших в Україні.
 Подробнее26/10/2016
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Фотозвіт до туру ЧИГИРИН, СУБОТІВ, ХОЛОДНИЙ ЯР

Можна ознайомитись із фотозвітом туру  ЧИГИРИН, СУБОТІВ, ХОЛОДНИЙ ЯР, який проводився туристичним оператором ТурБаза  22.10.2016.
 Подробнее25/10/2016
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Фотозвіт туру “Осінні барви Карпат”

Як і обіцяли, виставили на загальний огляд фотозвіт туру в Карпати ОСІННІ БАРВИ КАРПАТ
 Подробнее24/10/2016
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Гірськолижні тури на Драгобрат

Запрошуємо познайомитися з найвищим в Україні гірськолижним курортом – Драгобрат. Гірськолижні тури на Драгобрат від туристичного оператора ТурБаза
 Подробнее21/10/2016
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Гірськолижні тури в Буковель

Коли мова заходить про гірськолижні курорти України, в першу чергу всі згадують Буковель. Гірськолижні тури в Буковель від туристичного оператора ТурБаза.
 Подробнее21/10/2016
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Куди поїхати відпочивати в грудні 2016 року не оформлюючи візу

Якщо Вам не до душі мінлива погода грудня і Ви засумували за сонечком теплого літа, найкраща для Вас буде порада – їдьте до країн в яких завжди літо.
 Подробнее18/10/2016
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Без віз у 50  країн світу

Українці можуть їздити без віз у 50 країн світу. За даними Міністерства закордонних справ безвізовий режим для наших співвітчизників на підставі лише закордонного паспорті діє для 50 країн
 Подробнее18/10/2016
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Зміни в програмі «Сировинний тур Закарпаттям»

Повідомляємо нашим туристам, що в період з листопада по березень в програмі туру «Сировинний тур Закарпаттям» відбуваються зміни. У зв’язку із коротким світловим днем та несприятливими погодними умовами, ми вирішили замінити огляд озера Синевир на відвідування оленячої ферми та купівлю виробів із лози в селищі Іза.
 Подробнее18/10/2016
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Зима у плавках або термальні купальні Закарпаття

Зима – це не тільки гірськолижні курорти і десь за кордоном відпочинок в країнах вічного літа. У нас тепер в Україні також можна покупатися під відкритим небом навіть при – 15 градусів за Цельсієм. Відомі на всю Україну, яким пока немає рівних – Термальні купальні Косино.
 А якщо цього буде замало, то сучасні термальні бані можна знайти і в Лумшорах. Село Лумшори готове приймати туристів цілий рік, а взимку такий релакс буде ще особливішим. Про це та інше читати далі …
 Подробнее09/10/2016
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Парк «ОЛЕКСАНДРІЯ» м. Біла Церква

Всього за 100 км від Києва розмістився найбільший районний центр Київської області – містом Біла Церква. Саме у ньому розташована перлина садово-паркового мистецтва України, що має загальнонаціональне значення – це Дендропарк Олександрія…
 Подробнее28/09/2016
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Готель “Гелікон”

4-поверхова будівля готелю “Гелікон” знаходиться в 3-х км від міста Берегове, в мальовничому скверику села Яноші (Іванівка) на автотрасі Берегово-Мукачево…
 Подробнее20/09/2016
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Для тих, хто зараз хоче у відпустку до Туреччини…

“Заходи безпеки, які будуть вживатися… на життя громадян Туреччини, подорожі та відпустки гостей, які відвідують нашу країну … Про це сказано в заяві міністерства культури та туризму Туреччини з приводу надзвичайного стану.
 Подробнее22/07/2016
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5 порад, як почати жити краще або навіщо люди подорожують?

За статистикою, 77% українців ніколи не виїжджали, є громадяни, які не виїжджали за межі своєї області. Навіщо вони це роблять? Що в їхньому житті не так, як у Вашому? Лише приведемо декілька аргументів… Тож, 5 порад, як почати жити краще завдяки подорожам…
 Подробнее15/07/2016
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Як перемогти закачування в автобусі

Якщо Вас закачує в транспорті – не біда. Просто потрібно дотримуватися кілька необхідних правил. Щоб добре себе почувати, Для Вас в автобусі кращого місця, ніж по ходу руху, або …
 Подробнее04/07/2016
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Кременець – місто вражаючої історії

В одному з мальовничих місць між лісових схилів Кременецьких гір, що на Тернопільщині розмістилось невелике стародавнє місто Кременець. Раніше місто відносилось до історико-географічного регіону Волині. Місцеві гори дуже багаті на мінерали кременю, звідси й назва міста. Не дивлячись на те, що це невелике місто, інтерес з боку туристів тут зростає, оскільки Кременець дуже мальовничий…
 Подробнее28/06/2016
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Тунель кохання – романтична мандрівка закоханих

Вирушаємо до найромантичнішого місця на Україні – це Тунель Кохання.  Кажуть, кожен хто в ньому побуває обов’язково зустріне своє КОХАННЯ… Якщо Ви ще не зустріли своє кохання, або вже закохалися, то Вам неодмінно треба відвідати Тунель Кохання в Клевані, адже за легендою кожен хто тут побував обов’язково зустріне свою половинку, а також зміцнить свої вже існуючі почуття. Завітавши в це романтичне місце Рівненщини перехоплює подих від неймовірного дива, яке створила природа.
 Подробнее28/06/2016
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Корець – замок, монастир та легенди Рівненщини

Невеличке містечко знаходиться майже на трасі Київ-Львів за 260 км від столиці. Дивно, але коли в’їжджаєш у місто важко уявити, що ще декілька століть тому, Корець був одним з найкрасивіших та найбільш потужних міст міст Волині…
 Подробнее27/06/2016
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Найменше місто в світі. А Ви знаєте скільки там проживає жителів?

Це саме маленьке місто в світі розташований в самому серці Істрії, має назву Хум.
 Дістатися до нього можна на авто або екскурсійному автобусі, інколи туристи ідуть пішки аби побачити та насолодитися всіма пейзажами.
 Подробнее26/04/2016
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Вроцлав

Старовинне місто Вроцлав, воно настільки унікальне, що потребує особливої уваги. Місто було територією Німеччини і  мало назву Бреслав. Вроцлав фактично стоїть на воді. Тут багато каналів, які пересікають близько ста мостів, тому його кличуть другим Амстердамом.
 Подробнее28/03/2016
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В усьому СВІТІ будуть вилучати з 1 квітня вакцину від поліомієліту, а в Україні ДІТЕЙ НЕЮ ПРИЩЕПЛЮВАЛИ!!!

МАСОВА ВАКЦИНАЦІЯ від поліомієліту в Україні проводилася вакциною, яку більшість цивілізованих країн вже давно не використовують. Згідно з рішенням ВООЗ, її вилучатимуть у всьому світі починаючи з 1 квітня 2016 року …
 Подробнее26/03/2016






 [image: Краків]

Краків – туристичний центр Польщі

Краків свого часу дійсно був столицею Польщі. Зараз це один з туристичних центрів держави, друге місто за величиною після Варшави, має населеність 760 тисяч. Найпопулярніших екскурсій маршрут у Кракові має назву Королівська дорога, він проходить через старовинний центр міста і об’єднує най цікаві пам’ятки.
 Подробнее23/03/2016
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Велічка – польська соляна гордість

Велічка – невеличке місто з населенням менше 20 000, відоме своєю головною памяткою – тут знаходяться найдавніші і найвідоміші Соляні шахти Європи. В цілому Соляна Шахту Велічки є сучасним, комфортним, музейним комплексом.
 Подробнее23/03/2016
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Буцький каньйон — його вік оцінюється в 2 млрд років (фото)

Буцький каньйон – одне з нетипових та дуже красивих місць в Україні. Це місце унікальне, адже тут знаходяться руїни…
 Подробнее10/02/2016
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БЕЗ ВІЗИ! 39 країн куди можна поїхати в 2016 році

Кожен з нас може подорожувати в країни з різним цільовим призначенням. Але завжди постає питання, чи потрібна віза? І як її отримати: в аеропорту чи заздалегідь … Проте для українців сьогодні є багато країн в світі, до яких можна поїхати без візи.
 Подробнее25/01/2016
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Як врятуватися від смертельного грипу 2016. ПРОЧИТАТИ КОЖНОМУ …

Як захистити себе та не наражати на небезпеку свої рідних? Чим небезпечний грип? УВАГА! В Україні зафіксовано смертельні випадки від вірусу грипу. Не ігноруйте..
 Подробнее19/01/2016
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15 загадкових і мальовничих островів України

Острів – це найзагадковіше місце на землі. Ще здавна ці таємничі місця притягували до себе мандрівників, оскільки ніколи не знаєш, що на тебе чекає серед лісів, порослих чагарників, скелястих обривів або невідомих водних джерел. Щоб побачити, цю неймовірну красу, справжній витвір мистецтва, що створила сама природа не обов’язково відправлятися в далекі країни чи в глибини океанів, адже і в Україні є не менш цікаві, романтичні та екзотичні острови. Це варто побачити …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Ясиня]

Ясіня *

Селище Ясіня було засноване в 1583р. Воно розташоване в долині між Свидовецького та Чорногірського хребта на берегах річок Лазещина і Чорна Тиса, біля підніжжя гір Говерла, Петрос, Близнюки. Смт. Ясіня знаходиться на висоті 647 м над рівнем моря …
 Подробнее18/01/2016
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Село Космач

Старовинне високогірне гуцульське село Космач , овіяне легендами і переказами, один з головних центрів культури та народних ремесел Гуцульщини .Перша письмова згадка датується 1412 року, але виникнення поселення відноситься до часу Галицько-Волинського князівства …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Селище Королево]

Селище Королево

Поблизу селища Королево виявлено найдавнішу стоянку первісних людей епохи палеоліту і неоліту в Центральній і Східній Європі – близько 1 млн. років до н.е.). На жаль, археологічний пам’ятник розташований на території діючого кар’єру, що призводить до її повного знищення …
 Подробнее18/01/2016






Іза

Іза – село  в  Хустському районі  Закарпатської області.  Село Іза  – одне з найбагатших у Хустському районі. Воно знаходиться в 5-й км. від міста  Хуста  – районного центру.  Іза  – це сучасна закарпатська столиця  сувенірів  і  виробів  широкого вжитку  з лози …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Гірськолижний комплекс БУКОВЕЛЬ]

Буковель

Туристичний комплекс “Буковель”  розташований в  с. Паляниця  Івано-Франківської області, в мальовничому куточку  Карпатського Національного парку  в 30 км від  р Яремче , в 110 км від м.Івано-Франківська та в 10 км від  Яблуницького перевалу  – кордону  Івано-Франківської та Закарпатської областей, на висоті 920 м над рівнем моря …
 Подробнее18/01/2016
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Ізки

Ізки – невелике селище, що розташувався в мальовничому куточку Карпат , серед зелені сосен, біля підніжжя гори Магура.Цей унікальний оздоровчий курорт створений для спокійного сімейного відпочинку, а також для початківців лижників і сноубордистів …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Іршава]

Місто Іршава

Іршава – місто в Закарпатській області, адміністративний центр Іршавського району. Невелике місто Іршава розташувалося в самій серцевині Закарпатської області. Він знаходиться в передгір’ї Карпат, на обох берегах річки Іршавки (притоки Боржави), на відстані 83 км по шосе, 108 км по залізниці від Ужгорода …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Термальный бассейн в Берегово]

Берегово

Бе́регово или Beregszasz, как называют город по-венгерски, – основной центр венгерской культуры в Закарпатье и на Украине в целом …
 Подробнее18/01/2016
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Боржава (полонина)

Боржава – это название горного хребта в Закарпатье. Цепь вершин – Великий Верх, Гемба, Плай, Магура и Стой (самая высшая точка, 1682 м.) образуют отдельно стоящий горный массив …
 Подробнее18/01/2016






Ворохта

Ворохта – поселок городского типа находится в Яремченском горсовете, Ивано-Франковской области Украины. Расположен в верховьях реки Прут, на северных склонах Лесистых Карпат, близ Яблуницкого перевала на высоте 810-850 м. над уровнем моря …
 Подробнее18/01/2016






Гірськолижний курорт Синяк

Гірськолижний курорт Синяк  розташований в одному з наймальовничіших куточків Закарпаття, в 28 км від міста Мукачево. Синяк  являє собою тихе і затишне містечко, де можна без особливої товкучки і метушні покататися на гірських лижах …
 Подробнее18/01/2016
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Галич

Галич – місто на Україні, адміністративний центр Галицького району Івано-Франківської області. Поруч розташовано село Крилос
 Подробнее18/01/2016






 [image: Деловое]

Ділове

Ділове – село в Закарпатській області на Рахівщина. Ділове (до 1946 р – Требушани, Білий Потік) розташоване в улоговині по обох берегах Тиси, в 20 км від районного центру, в 20 км від залізничної станції Рахів, на автодорогах Ужгород – Рахів …
 Подробнее18/01/2016
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Джублик

Джублик – урочище біля села Нижнє Болотне в Іршавському районі Закарпатської області, греко-католицьке місце пілігрімки і паломництва, де відбулося явлення Божої Матері маленьким дівчаткам Олені і Марьянці …
 Подробнее18/01/2016
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Довге

Село Довге основано в конце XIII – начале XIV века. Впервые село упоминается в письменных источниках 1383 под названием «Долг». В 1417 году при тогдашних владельцев Довгого – баронов Довгай, в селе был построен замок и деревянная церковь, здесь насчитывалось 23 крепостные хозяйства …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Драгобрат]

Драгобрат

Драгобрат відомий, як самий високогірний гірськолижний курорт України. Прекрасний вибір для зимового відпочинку в Карпатах. Він розташований на висоті 1300-1400 м над рівнем моря, в 18 км від селища Ясіня в Рахівському районі, Закарпатської області …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Жденієво]

Жденієво

Село на березі гірської річки Жденієвка в західній частині українських Карпат (542 м над рівнем моря) поруч з трасою Київ-Чоп. Засноване в XVII в.бігли з Галичини селянами …
 Подробнее18/01/2016
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Кваси

Село Кваси знаходиться в Рахівському районі, Закарпатської області, України. Розташоване в долині річки Чорна Тиса , на висоті 560 м. над рівнем моря. Село відноситься до нізкогорним курортам, в 15-и км від міста Рахова – районного центру …
 Подробнее18/01/2016






Келечин

Село Келечин (укр: Келечин ) розташоване на березі річки Репінка у підніжжя гори Спліну (825 м.) на висоті 531 м
 Подробнее18/01/2016






 [image: Красия Карпаты]

Красія – гірськолижний курорт, Карпати

Загальна інформація. Гірськолижний курорт Красія –  розташований на схилах однойменної гори Красія (1036 м) в с. Вишка Закарпатської області в 65 км. від Ужгорода. ГК Красія – це ідеальне місце для …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Лумшоры]

Лумшори

Лумшори – невелике гірське село Перечинського району Закарпатської області України біля підніжжя найбільшої в Карпатах полонини Руна (Рівна) комплекс альпійських лугів, висота яких сягає 1479 м, над рівнем моря, на відстані 52 км. від обласного центру – м Ужгорода та 30 км. від райцентру – Перечин …
 Подробнее18/01/2016
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Місто Коломия

Загальна інформація . Коломия – місто обласного значення в Івано-Франківській області України, адміністративний центр Коломийського району.Розташований на …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Місто Косів]

Місто Косів

Косів – справжня столиця гуцульського народного мистецтва. В межах міста протікає невелика і чиста річка Рибниця. Вона утворює декілька порогів – ” гуків “- улюблених літніх місць відпочинку жителів і гостей Косова …
 Подробнее18/01/2016
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Солотвино

Солотвино – поселок городского типа Тячевского района, Закарпатской области Украины. В литературе иногда встречаются старые названия поселения – Слатина, Акнаслатина, Мараморошское Солотвино, Слатинскы Доли и, наконец, Солотвино. Расположено на правом берегу Тисы, между Карпатских горным хребтами Салаван и Магурой …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Камянець-Подільський-21]

Кам’янець-Подільський, Стара Фортеця, опера в брамі і розмальовані будинки

Дo містa дoбирaтися, зoкрeмa, з Києвa пoнaд 430 кілoмeтрів, щo зaймaє шість гoдин нa aвтoмoбілі aбo сім гoдин пoтягoм
 Подробнее18/01/2016
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Oбрaні сaмі безпечні авіалінії світу

Дізнайся уже зараз, ім’я найбезпечнішого авіаперевізника світу
 Подробнее18/01/2016
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Релакс-тур “Термальне Закарпаття” 07.03.2015 – фотозвіт

Фотозвіт про дводенний автобусний тур в Закарпаття “Релакс -тур “Термальне Закарпаття”
 Подробнее18/01/2016
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Герби українських міст – патріотична серія

    Художник – Андрій Єрмоленко
 Подробнее18/01/2016
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10 Природних чудес України, які варто побачити!

10 Природних чудес України, які варто побачити!   Унікальні місця України, які створила сама природа з піску, води, гір, дерев та кам’яних брил. Экскурсии по Украине Україні багата на свої унікальні природні дива, ці місця вражають масштабами і красою. Вони оповиті таємницями та легендами, які історики ще  й досі намагаються їх розгадати. В таких місцях […]
 Подробнее18/01/2016
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Гойдалки на краю землі!

Гойдалки на краю землі!
 Обов’язково загляньте в це чудове місце, щоб ще раз зануритися в безтурботне дитинство і відчути себе самим собою
 Подробнее18/01/2016






 [image: Термальні джерела]

5 унікальних термальних курортів Закарпаття

Здорова альтернатива морю: 5 унікальних термальних курортів Закарпаття
 Для тих, кому набрид традиційний відпочинок на спекотному пляжі біля моря, тож є топ-5 місць, де можна не лише відпочити, а й оздоровитися у термальних джерелах у мальовничому куточку України – Закарпатті…
 Подробнее18/01/2016






 [image: Анекдоти]

Смішні анекдоти зібрані тут….

У Вас гарний настрій, так підніміть його ЩЕ!
 — Кицюню, ходи до мене, я пригощу тебе Мартіні.
 — Я маю хлопця, відчепися!
 — Маєш хлопця? А я маю квартиру, машину й купу грошей! О, а чому це ти плачеш?
 — Я щойно розсталася зі своїм хлопцем…
 Подробнее18/01/2016
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Відпочинок у Залізному Порту на морі, Херсонська область

Відпочинок у Залізному Порту з його сприятливими кліматичними та природними факторами неодмінно будуть супроводжувати оздоровленню, поліпшенню настрою і самопочуття …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Дюни на кордоні Юти і Арізони]

40 ДИВОВИЖНИХ місць планети

  ДИВОВИЖНІ І НЕЙМОВІРНІ МІСЦЯ Є НА НАШІЙ ПЛАНЕТІ, МИ НАВІТЬ ПРО ЦЕ НЕ ЗНАЄМО! МИ ЖИВЕМО  В ПРЕКРАСНОМУ, ПРОСТО ПОТРІБНО ОЗИРНУТИСЯ І ЗРОЗУМІТИ – ВСЕ ПОРУЧ!                                                         […]
 Подробнее18/01/2016
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«П’яна церква» у Чернівцях (фото)

У цілому світі існує всього кілька подібних церков. Вони зустрічаються дуже рідко і є справжніми архітектурними дивами. Вражаючи своєю незвичайністю, вони запам’ятовуються тим, хто бачив їх хоч раз. Це не ілюзія, не обман зору, і не помилки архітекторів. Це стиль …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Україна]

27 причин ніколи в житті не відвідувати Україну (фото)

Нещодавно сайт alltop10.org опублікував матеріал про найцікавіші місця України. От тільки описують їх у незвичайній, іронічній, манері. Тут наведені аж 27 причин, через які не варто їхати в Україну. Дізнаймося і ми, чому туристам радять “ніколи в житті не відвідувати цю країну”
 Подробнее18/01/2016






 [image: Небесний міст, Малайзія]

35 неймовірних мостів світу, створених людиною (фото)

Міст – найдавніший винахід. Без такої споруди, життя уявити було б не можливо. Спочатку це були примітивні мости – колода, яка перекинута через струмок, а зараз це вже справжній витвір мистецтва, а де коли й шедевр …
 Подробнее18/01/2016






Щеплення дітям – прихована правда. Шкода і користь щеплень

Ніколи не робилося офіційної спроби порівняння вакцинованої популяції людей з невакцинованих, щоб дізнатися, яке дію роблять вакцини на дітей і дорослих …
 Подробнее18/01/2016
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10 КРАЇН в УКРАЇНІ

Чи могли б Ви собі уявити, що на нашій українській території вмістилось безліч країн? Такий факт існує та виявляється можна побувати закордоном не виїжаючи з України. Далі Українські чудеса світу …
 Подробнее18/01/2016
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10 цікавих фактів про сон

Всім відомо, що Сон —періодичний функціональний стан організму людини, проте має унікальний характер та свої особливості. Хто бачить сни? Чому ми їх забуваємо? Чи можуть сни бути буквальними? І чому не всі бачать кольоврові сни? Про це все Ви зможете дізнатися тут …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Горящие туры]

Вся правда про ГАРЯЧІ ТУРИ

Ви хочете відпочити, але при цьому не витрачати великі гроші і отримати максимальний комфорт і сервіс?
 Це чарівне слово – гарячий тур. Але чи знаєте ви точно, що воно означає?
 Де беруться ГАРЯЧІ ТУРИ та ЧАС, коли вони з’являються?
 Як купити путівку дешевше – саме про це в статті!
 Подробнее18/01/2016
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Якщо ти українець ― ….

Чи кожного дня ми згадуємо про те що ми українці? і наша історія неповторна і єдина? Про те, що нас оточує нейморівної краси природа, земля, що особливо родить? Чи розуміємо, що ті, хто поряд з нами, вибороли, багато в чому, звання кращих у всьому світі. І цим треба пишатися …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Весна в Карпатах]

Пейзажі України… (фото)

Унікальна краса поруч з нами!
 Чи бачили Ви колись такою Україну? Ми маємо скільки приголомшливих місць, які хоча б раз у житті потрібно відвідати, насолодитися красою природнії явищ та дізнатися про історію їх утворення та події, які відігравали значну роль …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Замок Сент-Міклош]

Замок “Сент-Міклош”, с. Чинадієво, Закарпаття — моторох чи середньовічна історія ЛЮБОВІ

Замок закоханих – так називають люди середньовічний палац Сент-Міклош у закарпатському селищі Чинадійове.
 У його стінах понад три століття тому зародилося палке кохання графині Ілони Зріні та угорського повстанця Імре Текелі. Місцеві мешканці кажуть: нині привид графині блукає замком. І допомагає самотнім знайти пару, а закоханим – одружитися …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Камянец-Подольский-11]

Кам’янець-Подільський, Стара Фортеця, опера в брамі і розмальовані будинки

В Укрaїні є містo, якe ввaжaється oдним з нaйгaрніших у Східній Єврoпі
 Йдeться прo Кам’янець-Подільський. Як пoвідoмляється у сюжeті “Мій Путівник”, Кам’янець-Подільський – трeтє містo в Укрaїні після Києва тa Львoва зa кількістю істoричних пaм’ятoк. Сaмe містo пoділяється нa дві чaстини – сучaсну тa істoричну, які з’єднaні Зaмкoвим мoстoм. Під ним прoтікaє річкa Смoтрич …
 Подробнее18/01/2016
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Щеплення дітям, наслідки після щеплень. Вакцина смерті. Ви вагаєтесь? (фото)

Залишайте коментарі стосовно статті…
 Здоров’я по плану та як боряться за фінансову винагороду лікарі, чи вводать вакцину вони своїм дітям? Хто бере відповідальність за тяжкі наслідки і що обов’язково отримає Ваша дитина в черговому препараті величезного наукового експерименту …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Тури в Закарпаття]

Джакузі по-закарпатськи! Як правильно варитися в чанах і навіщо? Та скільки коштують такі екзотичні ванни? (фото)

Думаєте, варять людей у гігантських казанах лише в казках про злих відьом? У Закарпатті за окрему плату ви зможете спробувати таку екзотику на власній шкурі, однак після цього вас ніхто не збирається їсти чи приправляти соусом …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Горящие туры]

Закінчився пляжний сезон? А Ви так і не позасмагали? ШОКУЮЧІ фото екстримальної ЗАСМАГИ….

Якщо у Вас не вийшло цього літа позасмагати на омріяному пляжі, не засмучуйтесь! Ви можете зробити це наступного літа, або закордоном в країнах, де сонце таке гаряче цілий рік. Деякі сміливці лягають під сонце просто вдома. А як вони це роблять і що таке екстримальна засмага, дивіть самі…
 Подробнее18/01/2016






 [image: Пустеля Наміб]

10 фантастичних фото Землі зроблених з космосу

Неймовірне троріння природи на нашій Землі. Ви маєте побачити це… та дізнатися вражаючі факти про них
 Подробнее18/01/2016






 [image: Тури в Туреччину]

Турeччинa дoзвoлить в’їзд бeз зaкoрдoннoгo пacпoртa

Розпочато розробку проекту в якому планується створення туристичних зон, де закордонний паспорт вже не потрібен, спосіб перетину кордону, до того ж зменшення ціни на готелі …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Новогодние туры]

Де українці будуть відпочивати на Новий рік 2016

Українці вже планують, як святкуватимуть Новий рік 2016! Вже визначили, які курорти будуть популярні в цьому році на новорічні свята …
 Подробнее18/01/2016
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Традиційні 12 страв на Різдво.

На Різдво згідно народних традицій готують 12 страв, що символізують цілісність і довершеність – 12 апостолів, 12 місяців. Тож, щоб приготувати традиційну та смачну вечеря,  почнемо знайомитися зі стравами…
 Подробнее18/01/2016






 [image: Гірськолижні тури]

Країна БУКОВЕЛЬ! А ВИ знали?

Цього дня з нетерпінням чекали… Тут налічується десятки… Хто спробував вже такий… і якщо Ви б спробували, то Вам сподобалось!
 Подробнее18/01/2016






 [image: Ратуша чернівці]

Чернівці – справжній витвір мистецтва

З першого погляду відчуваєш, що потрапив не просто до обласного центру України, а до справжньої столиці австрійського герцогства. І хоч слава Австро-угорській імперії вже позаду, але в характері міста збереглися риси справжнього аристократа, амбіційність та шляхетність. І досі на вулицях міста можна почути: «Ні! – це не Чернівці маленький Відень, це Відень – добре відреставровані Чернівці!».
 А ще Буковинську столицю називають українським Вавилоном. Колись казали, що справжнього городянина відрізняє мова. Він розмовляє чистою Чернівецькою. Тобто змішаними до купи румунською, угорською, українською, німецькою,та ще й з єврейськими зворотами та польськими жартами …
 Подробнее18/01/2016
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Шрі Ланка. Курорт Вадува

Якщо ідей з приводу того, куди поїхати на цей раз і де провести свою відпустку, поки немає, то відмінною ідеєю стане відпочинок на курорті Вадува (Wadduwa). Це містечко знаходиться на острові Шрі-Ланка, в півгодини їзди від Коломбо – більш значного містечка острова. Від Коломбо до Вадува їхати не більше 35 км. є одним з найбільш близько розташованих і зручних курортів Шрі-Ланки. Досить таки цікава назва містечка Вадува має давнє походження: воно виникло на честь лікарів-ведів, які колись давно жили в цих краях. Вадува – це справді унікальне містечко Земної кулі. Воно розташоване на березі затоки, від моря затока відділена бар’єром з коралових рифів. Усе узбережжя містечка, а це цілих сім кілометрів, – відмінні піщані пляжі, які межують із заростями пальм, незвичайних чагарників, садами спецій та іншої дивовижною рослинністю …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Курорт Маравілла]

Шрі Ланка. Курорт Маравіла

Маравіла (Marawila) являє собою невеликий затишне курортне містечко, один з багатьох курортів Шрі-Ланки. Розташувався він із західного боку північного узбережжя Шрі-Ланки. Містечко Маравіла, ідеально створений для спокійного сімейного відпочинку. Його розташування на відстані в 59 кілометрів на північ від Коломбо відмінне місце для тих туристів хто прилетів в Шрі-Ланку на невелику кількість днів. Особливо варто звернути увагу на цей курорт тим, хто подорожує самостійно по острову, тут одні з найпривабливіших цін для зупинки. Особливо це актуально для тих хто вилітає вночі, і прикро платити добову вартість номера де-небудь в районі пляжу Негомбо, коли за фактом виліт опівночі …
 Подробнее18/01/2016
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Шрі Ланка. Курорт Берувела

Берувела розташувалася в 56 км на південь від Коломбо і є першим (найпівнічнішим) в ланцюжку пляжів, що простягнулися на довгі 130 км уздовж південно-західного узбережжя Шрі-Ланки. Протягом останніх декількох років в Берувелла були побудовані нові готелі і покращена туристична зона. Купатися в затоці можна цілий рік.
 Для відпочинку тут створені всі умови: блакитні води океану, нескінченні піщані пляжі, кокосові пальми на березі. Для любителів пізнавального туризму організовано багато екскурсій з відвідуванням унікальних архітектурних пам’яток, індуїстських храмів, національних парків та заповідників …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Хургада]

Єгипет Хургада зі Львова з Києва

Єгипет Хургада – визнаний туристичний центр на узбережжі Червоного моря, розташований в 500 км на південний схід від Каїра. Тут цілий рік сяє сонце, а нескінченні піщані пляжі, омивані блакитними хвилями, простягнулися на десятки кілометрів. Унікальні кліматичні умови створюють необмежені можливості для купання, пірнання, занять серфінгом і підводним плаванням круглий рік …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Гарячі тури в Єгипет]

Єгипет Шарм Ель Шейх

Шарм-Ель-Шейх (Sharm el-Sheikh)
 – морський курорт в Єгипті, регіон Південний Синай, Єгипет
 Курорт Шарм Ель Шейх розташований на південному краю Синайського півострова, на стику континентів, між Африкою та Азією. Півострів виступає в Червоне море, розділяючи його на затоки Суецький і Акаба.
 Шарм Ель Шейх, в перекладі “царська або шейхська затока”, відомий у всьому світі високим рівнем готелів і добре розвиненою інфраструктурою туристичних послуг …
 Подробнее18/01/2016
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Золота Підкова Львівщини / Три знамениті замки – Підгорецький, Золочівський та Олеський

Якщо ви думаєте, що Україна це лише лани пшениці, хатинки під солом’яними стріхами, та мальви за вікном – ви помиляєтеся. Україна – це ще й грізна велич фортець та Європейська гламурність вишуканих палаців.
 Золота Підкова Львівщини – це три знамениті замки: Підгорецький, Золочівський та Олеський, що розташовані на відстані кількох десятків кілометрів один від одного. Здається, їх об’єднала в єдине ціле сама історія.
 Подробнее18/01/2016






Масляна

Якщо вам набридла холодна зима і ви з нетерпінням чекаєте на весну. Тоді я запрошую вас до козацького селища Мамаєва Слобода, тому, що саме тут проводжають зиму та зустрічають красуню весну. Саме тут сьогодні св’яткують Масляну …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Карпатський трамвай]

Карпатський трамвай

Карпатський Трамвай запрошує туристів до подорожі мальовничими Карпатськими пейзажами, вздовж стрімких річок та лісів, ви поринете в безтурботність і красу, забудете всі буденні проблеми. Карпати чекають…
 Подробнее18/01/2016






 [image: Трускавец]

Трускавець та SPA центр “Женева”

Цілющі води Трускавця та відпочинок в SPA центрі “Женева”. Найкращий відпочинок для відновлення природньої краси та здоров’я…
 Подробнее18/01/2016






Мандрівка Україною. Топ-5 місць Закарпаття

Закарпаття край, що має все для ідеальної відпустки, тут можна довго милуватись мурами замків, а потім піднятись в гори до вівчарів, можна не спішно пити вино з місцевих погребів, або дегустувати страви сусідніх країн, тут можна варитись у чанах або шукати прохолоди озер та цим здається уже …
 Подробнее18/01/2016






Зимова Греція

Греції є що запропонувати і пізньої осені, і навіть взимку: це унікальні маршрути по наймальовничіших куточках країни, кам’яним сільцям і розкішним сучасним гірськолижним курортам.
 Якщо ви захочете присвятити свою подорож «зимової Греції», будьте впевнені, що …
 Подробнее18/01/2016






Нетрадиційні місця відпочинку в Австрії

Поза конкуренцією за туристичну кредитну карту серед усіх (особливо гірськолижних) держав – Австрія. І все завдяки адекватної цінової політики і архітектурному імперському спадщини. З одного боку, рядовий австрієць повинен радіти цьому факту – більше туристів, значить більше …
 Подробнее18/01/2016






Корисні поради

Кожен мріє про своє прекрасний відпочинок де можна усамітнитися від мирської суєти. Хтось любить лежати на зручному шезлонгу, ніжитися на пляжі і заспокоювати себе під ласкавим сонцем, а для когось немає кращого задоволення, ніж піти високо в гори і насолоджуватися відсутністю благ цівілізаціі.На сьогоднішній день …
 Подробнее18/01/2016
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ЕКОТУРИЗМ

Екотуризм – подорож в природних територіях, які не змінених або мало змінених діяльністю людини, з відповідальним ставленням до природи і найменшим впливом на навколишнє середовище. Цей вид туризму …
 Подробнее18/01/2016
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ТЕРИТОРІЇ

В Україні присутні території, придатні для розвитку екотуризму в його класичному розумінні, тобто території, де поєднуються незмінені людиною ландшафти і місцеві етнокультурні особливості. Найбільш цікавим для екотуризму є
 Подробнее18/01/2016
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Заповідники України

Все більше туристів із Західної Європи їдуть в Україну, щоб помилуватися красотами нашої природи. А адже у нас, дійсно, є на що подивитися і не тільки бюргерам! Сьогодні на території країни існують 4 біосферних та 16 природних заповідників, 12 національних природних парків. Багато з них …
 Подробнее18/01/2016






 [image: Синевир]

Парки України

Згідно фізико-географічним районуванням парк розташований в межах Присивасько-Приазовської низовинної області Причорноморсько-Приазовської сухостепной провінції і Присивасько-Кримської низовинної області Кримської степової провінції сухостепной підзони степової зони України. Згідно з системою …
 Подробнее18/01/2016






Тур в Прибалтику “Прибалтійське Тріо”

вівторок, 2 грудень 2014
 “Прибалтійське тріо”, автобусний тур з ТА “TурБаза”, фоторепортаж
 Подробнее18/01/2016
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ТСН – Основні причини відвідати Закарпаття

Закарпаття – чудoвий крaй, де змішaлись різні культури, нaрoди i трaдиції. Регіoн мeжує oдрaзу з чoтирмa держaвaми – Польщею, Угорщинoю, Румунією i Словаччиною.
 Закарпаття врaжaє свoєї бaгaтoю істoрію, неймoвірнoю прирoдoю, висoкими гoрaми i гoстинністю. ТСН. Туризм склaв списoк причин, чoму вaртo відвідaти цeй укрaїнський сaмoбутній регіoн.
 Подробнее18/01/2016






Доторкнутися до небес: Почаївська Лавра

Віра в те , що молитва більш дієва в певних місцях  в усі часи змушувала віруючих здійснювати паломництва…
 Подробнее18/01/2016






 [image: ТОП 5 місць найдешевщого відпочинку всвіті]

ТОП 5 місць дешевого відпочинку в СВІТІ

Якщо Ви зібралися подорожувати, зовсім не обов’язково закладати в свій бюджет відпочинку величезну суму грошей, сьогодні найкращі і чудові куточки нашої планети, виявляються найдешевшими в плані туризму …
 Подробнее17/01/2016
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Закарпаття

Закарпаття таке рідне та близьке нам, але водночас таке невідоме і неосяжне. Це край, де поєдналися різні культури, народи та релігії. Мальовничі гори, стрімкі річки, квітучі полонини ввібрали в себе тисячолітню історію. Тут побували кельти та римляни, тут  більше  восьми ста років заправляли угорці. Ці землі були колись частиною великої Муравії, Болгарського царства, Галицько-Волинського князівства Трансільванії та ще  багатьох держав. Тому й розташувалися по сусідству середньовічні замки, дерев’яні храми та аристократичні палаци. Їх треба лише пошукати.
 Подробнее10/01/2016
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Ужгород

За історію свого існування Ужгород входив до складу понад 20 держав. А розпочинався Ужгород, звичайно ж, із замку. Серце Ужгорода – вуличка Капітульна. Закарпатський край славиться своїми мінеральними водами. Місця в Ужгороді, які варто відвідати. І чому місто називають “європейцем” …
 Подробнее10/01/2016
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Буковель – вся правда, як відпочити дешево!

Те про що Ви мріяли – дешеві ціни на Буковель! Ціни від 1400 грн! До туру входить: трансфер Київ – Ясіня -Київ, проживання, харчування, страхування, трансфери до Буковеля, послуги супроводжуючого. Тури на 3, 4, 7 днів катання. Можливість індивідуального туру для Вас та Вашої родини або компанії.
 Подробнее10/01/2016
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МОСКВУ визнали самим не … містом світу

Москва – здавалося б місто, яке вирує і розвивається з надзвичайною швидкістю. Проте за опитуваннями виявилось, що Москва одна із самих…
 Подробнее12/12/2015
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Ви такого ще не бачили, 13 фото які заворожують

Світ прекрасний і це неодноразово доведено! Це привід ще раз подивитися на дива, що були створені самою матінкою природою та людськими руками.
 Подробнее01/12/2015
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ОЧІ БОГА – унікальна печера. Болгарія (фото)

Таку назву печера у Болгарії отримала недарма. Всі хто там побував, стверджують, що бачили, як на них дивився сам Господь. Місце, що відноситься до створених природою є частиною геопарку під назвою Іскар-Панега. Печера унікальна і незвична тим…
 Подробнее03/11/2015
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Вінниця, фонтан Рошен

сaмий крупний плaвучий фoнтaн Укрaїни і oдин з нaйбільших фoнтaнів Єврoпи! Експерти oцінюють йогo, як oдин з найцікавіших фoнтaнів у світі!
 Подробнее13/09/2015
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День Незалежності !  Як святкувати, знає не кожен…

Прочитавши… Ви дізнаєтесь, як відчути себе частинкою нашої унікальної та неперевершеної УКРАЇНИ в День Незалежності! І тоді Свято, буде Святом!…
 Подробнее13/09/2015
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Безвізові країни для українців у 2015-2016 році

Списки країн, куди українці можуть поїхати за внутрішнім паспортом, із закордонним паспортом, отримання віз в аеропорту, по інтернету і куди потрібні шенген віза …
 Подробнее13/09/2015
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Як оплатити тур:

Як оплатити тур? Оплата за тур здійснюється на Розрахунковий рахунок, Оплата туристичних послуг в один клік, Оплата в один клік через платіжні системи, Приват24
 Подробнее22/08/2015
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Готель Червона Гора 3*, вулиця Червона Гора 1а, Мукачеве, 89600, Україна

Готель Червона гора – популярний готель м. Мукачеве.
 Подробнее08/07/2015
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УКРAЇНA – Подорожі тa Туризм

Нaйвaжливішa тa нaймaсштaбнішa подія туристичної гaлузі Укрaїни вистaвкa UITT «УКРAЇНA – Подорожі тa Туризм»
 Подробнее26/03/2015
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ВЖE 20 БEРEЗНЯ ВІДКРИВAЄТЬСЯ САД ЄВРОПИ – «ПАРК КЕЙКЕНХОФ»!

Шaнoвні туристи!
20 бeрeзня відкривaється всесвітньовідомий парк Кейкенхоф, щo знaхoдиться в Нідерландах!
 Подробнее19/03/2015
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Авіа, курс долара для Авіакомпанії інший

Щoб зглaдити шoк від зрoстaння цін нa авіаквитки, викликaний зaпaмoрoчливим пoдoрoжчaнням дoлaрa, вітчизняні авіакомпанії пoчaли викoристoвувaти фіксoвaний курс нижчe міжбaнківськoгo
 Подробнее03/03/2015
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Незвичайні прeдмeти, щo кoли-нeбудь прoнocилиcя нa бoрт лiтaкiв

Вирушаючи в подорож, візьми з собою саме необхідне
 Подробнее27/01/2015
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Останні новини про безвізовий режим

Дaтa зaпрoвaджeння безвізового режиму України з дeржaвaми Шенгенськoї зони мoжe бути визнaчeнa нa нaйближчoму сaміті “Східнoгo пaртнeрствa” у трaвні цьoгo рoку
 Подробнее27/01/2015
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Інновації та кращі рішення для активного туризму України

регіональний круглий стіл на тему «Інновації та кращі рішення для активного туризму України»
 Подробнее02/10/2014






В ООН назвали 2013 год лучшим для туризма.

Число туристов по всему миру в 2013 году выросло на пять процентов и превысило миллиард человек.
 Подробнее21/01/2014






В ОАЭ ужесточают антитабачный закон.

21 января в ОАЭ вступил в силу новый антитабачный закон, сообщает в понедельник эмиратское издание The National.
 Подробнее24/11/2012
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КИЇВ:
[image: Тури по Україні, тури в Європу] Туристична компанія ТурБаза


 Київ 04050
UA

Viber/Telegram:  +380660312308
Телефон:  +380950280823
 +380988503773
E-mail: office@tourbaza.com
Тури з Києва






ЛЬВІВ:
[image: Тури по Україні, тури в Європу] Туристична компанія ТурБаза
 Львів, вул. Гайдамацька, 11
Viber/Telegram: +380660312308
Телефон: +380950280823
 +380988503773
E-mail: office@tourbaza.com
Тури зі Львова
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